
      

Stránka 1 z 4 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás tímto oslovit za účelem zpracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího řízení a dále 

k prokázání splnění kvalifikace.  

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-

mesto.cz/.      

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Kulturní dům Milevsko – dodávka audiovizuální 

technologie 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel v rámci realizace modernizace Domu kultury Milevsko hodlá zajistit na základě tohoto zadávacího řízení 

dodávky a instalace audiovizuální techniky. Zadavatel již dříve poptával plnění, které má být předmětem této 

veřejné zakázky, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce rozdělené na části, nicméně část B 

zadávacího řízení, jejímž předmětem měly být právě dodávky a instalace audiovizuální techniky, byl zadavatel 

nucen zrušit.   

V souladu s ust. § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je obec 

v samostatné působnosti ve svém územním obvodu povinna pečovat v souladu s místními předpoklady a místními 

zvyklostmi o vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče a pro uspokojování potřeb svých občanů. Jde především 

o uspokojování potřeby bydlení, ochrany a rozvoje zdraví, dopravy a spojů, potřeby informací, výchovy 

a vzdělávání, celkového kulturního rozvoje a ochrany veřejného pořádku. Předmětem veřejné zakázky je 

modernizace významného prvku kultury ve městě – kulturního domu – čímž město nepochybně přispívá 

k uspokojování potřeb obyvatel v oblasti výchovy a vzdělávání a dopomáhá celkovému kulturnímu rozvoji.   

  

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/


Stránka 2 z 4 

Identifikační údaje zadavatele a jeho zastoupení 

Název: Město Milevsko 

Adresa sídla: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Telefon: + 420 382 504 111 

E-mail: epodatelna@milevsko-mesto.cz  

Web: http://www.milevsko-mesto.cz/ 

Profil zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

 

Zadavatel je v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání veřejných zakázek obchodní 

společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Teplého 2786, 530 02 Pardubice, IČO: 01460412, jednatel 

JUDr. Mgr. Lukáš Váňa, Ph.D. (dále jen „zástupce zadavatele“): 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Anna Holešovská 

 +420 226 259 401 

 anna.holesovska@akkvb.cz  

  

Pověřený zástupce zadavatele: Mgr. Bc. Tomáš Auer 

 +420 226 259 401 

 tomas.auer@akkvb.cz  

 

Komunikace mezi zástupcem zadavatele a dodavateli bude v průběhu zadávacího řízení probíhat elektronicky 

(neboť se jedná o zákonnou povinnost dle ust. § 211 zákona o zadávání veřejných zakázek), především 

prostřednictvím profilu zadavatele. Základní informace a pokyny lze získat u kontaktní osoby zástupce zadavatele. 

Stručné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmět této veřejné zakázky je poskytnutí dodávek specifikovaných v přílohách zadávací dokumentace.  

Předmět veřejné zakázky je detailně vymezen zadávací dokumentací, návrhem kupní smlouvy a soupisem dodávek 

s výkazem výměr. Předmět veřejné zakázky je dále rovněž zachycen v dokumentaci, která tvoří přílohu č. 5 zadávací 

dokumentace – zadavatel v tomto směru pouze uvádí, že se jedná o dokumentaci společnou i pro provádění 

stavebních prací, které byly předmětem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Modernizace 

budovy Domu kultury Milevsko“ (s ohledem na komplexnost dokumentace zadavatel ponechal a uveřejnil veškeré 

části dokumentace, tj. i ty, které se týkají stavebních prací, jež nejsou předmětem veřejné zakázky).  

Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky obsahují především následující přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 5 – Dokumentace (vč. dokladové části a příloh) 

Příloha č. 6 – Soupis dodávek s výkazem výměr  

mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz
http://www.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
mailto:anna.holesovska@akkvb.cz
mailto:tomas.auer@akkvb.cz


Stránka 3 z 4 

Lhůta pro podávání nabídek, způsob podání nabídek  

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 17. 03. 2023 v 10:00 hod. 

Nabídky bude možno podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(dostupné na https://zakazky.milevsko-mesto.cz/).  

Podané nabídky musí být doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty. Za rozhodující pro doručení nabídky 

je vždy považován časová informace zaznamenaná elektronickým nástrojem jako okamžik podání nabídky. Nabídky 

doručené po uplynutí lhůty již nebudou zařazeny do zadávacího řízení na veřejnou zakázku a dle ust. § 28 odst. 2 

zákona o zadávání veřejných zakázek se k nim nepřihlíží. 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

není veřejné.  

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 7. 3. 2023 v 10:00 hodin.  

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění je Jiří Mlčkovský, tel.: 382 504 208 nebo 722 445 981, e-mail: 

jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz.  

U kontaktní osoby se mohou dodavatelé přihlásit k účasti na prohlídce místa plnění, případně se mohou dostavit 

i bez ohlášení ve výše uvedeném termínu. Místo srazu účastníků prohlídky je Dům Kultury, Nádražní 846, Milevsko. 

Zadavatel bude po přítomných osobách požadovat, aby svou účast na prohlídce místa plnění stvrdili podpisem 

v listině přítomných zástupců dodavatelů. 

Prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

b) profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

c) technické kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem vymezeným v zadávací 

dokumentaci. Splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě 

pro podání nabídek. Dodavatel může k prokázání kvalifikace využít také jednotné evropské osvědčení pro veřejné 

zakázky (dle ust. § 87 zákona o zadávání veřejných zakázek), výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle ust. 

§ 226 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek), platný certifikát vydaný v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů (dle ust. § 233 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek), atd. 

Dodavatelé jsou oprávněni ve smyslu ust. § 53 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek v nabídce nahradit 

čestným prohlášením doklady o kvalifikaci (k tomu mohou využít přílohy č. 2 zadávací dokumentace). Dodavatelé 

však v nabídce nemohou čestným prohlášením nahradit doklady k prokázání technické kvalifikace. Doklady 

k prokázání technické kvalifikace musejí být v zadavatelem vyžadované podobě součástí nabídky dodavatele.  

 

Kompletní požadavky na prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky jsou uvedeny v podrobnostech v zadávací 

dokumentaci. 

  

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
mailto:jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz


Stránka 4 z 4 

Způsob hodnocení nabídek, kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek provede komise jmenovaná zadavatelem, přičemž nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude komisí vyhodnocena 

nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

 

V Pardubicích dne 28. 2. 2023 

 

 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 

 


		2023-02-28T14:31:01+0100
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




